
DODATEK Č. 2 k SMLOUVĚ O DÍLO

Vypracování projektové dokumentace na dopravní stavby
v Kraji Vysočina

na akci: „III/12916 Hořepník průtah -  část 18“

Číslo smlouvy objednatele: 19/2017/OŘN/D2/KSÚSV/S,M/1 

Číslo smlouvy zhotovitele:

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen ,,OZ“) a 
dále v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na vypracování projektových 
dokumentací dle § 37 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a 
účinném znění (dále jen ,,ZZVZ“), vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech 
smluvních:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:

Ing. Jan Mika, MBA, ředitel organizace
Komerční banka, a.s.
18330681/0100 
00090450 
CZ00090450 
+420 567 117 158 
+420 567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

(dále jen „Objednatel“)

•i* . .
1 V H , S U  01 jih

Ditum: “ 6 " 09-  2018
Č.J.. t ' U C ! h m

Zhotovitel: Ing. Robert Juřina
se sídlem: Převrátilská 330, 390 01 Tábor
fyzická osoba nezapsána v obchodním rejstříku 
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: 
technických: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
E-mail:

Ing. Robert Juřina
Ing. Robert Juřina, Ing. Jaroslav Stanovič, Mgr. Petra Běhounová 
mBank
670100 - 2209560737 / 6210 
880 67 483 
neplátce DPH 
+420 604 159 283 

jurina.r@gmail.com
(dále jen „Zhotovitel")
(společně také jako ,jSmluvní strany“ nebo jednotlivě ,jSmluvní stranau)
Dodatek í. 2 k SoD č. 19/2017/OŘN/D2/KSÚSV/S,M/1 Stránka 1 z 3

mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:jurina.r@gmail.com


Článek 2
Změna smluvních podmínek

2.1 Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2 na základě potřeby územního rozhodnutí (ÚR) 
z důvodu překládky trasy sítě elektronických komunikací společnosti CETIN, a.s.

2.2 V návaznosti na výše uvedené dochází ke změně termínů tímto způsobem:
V Příloze A18 -  Technické podmínky, v části Lhůty plnění:

Podání žádosti o vydání SP do:
Získání pravomocného SP do: 

se ruší a nahrazuje novým zněním:
Podání žádosti o vydání ÚR a SP do:
Získání pravomocného ÚR a SP do:

15 dnů od předání DSP
90 dnů od podání žádosti o vydání SP

40 dnů od podpisu tohoto Dodatku č. 2
90 dnů od podání žádosti o vydání ÚR a 
SP

2.3 Ostatní ujednání nedotčené Dodatkem ě. 2 zůstávají v platnosti a v původním znění.

Článek 3 
Ostatní ujednání

3.1. Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 19/2017/OŘN/D2/KSÚSV/S,M/1 
uzavřené dne 30. 1. 2018 podle ustanovení § 2586 a násl. OZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele 
pro veřejné zakázky na vypracování projektových dokumentací dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými 
dle § 1751 a násl. NOZ.
3.2. Dodatek č. 2 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a 2 
zhotovitel.
3.3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy -  Registru smluv.
3.4. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 2 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.
3.5. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona ě. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí objednatel.
3.6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před podpisem přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán 
v tísni ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.
3.7. Nedílnou přílohou jsou Podmínky ochrany vedení sítě elektronických komunikací společnosti 
CETIN, a.s.

Dodatek č. 2 k SoD č. 19/2017/OŘN/D2/KSÚSV/S,M/1 Stránka 2 z 3



Přílohy: Podmínky ochrany vedení sítě elektronických komunikací společnosti CETIN, a.s.

Zhotovitel: Objednatel:

V Táboře dne: V Jihlavě dne:
1 0. 09 . 2018

Ing. Jan Mika, MBA 
ředitel organizace

Dodatek ř. 2 k SoD č. 19/2017/OŘN/D2/KSÚSV/S,M/l Stránka 3 z 3



►CETIN

ing. Robert Juřina, Převrátilská 15/330, 
Tábor, 39001

Váš dopis 

Vyřizuje Jaroslav Brož, 602 145 836

Naše značka

Datum 3 1 . 8 . 2018

POS-517740/18-Brož.

PO D M ÍN K Y  O C H R A N Y  V E D E N Í S ÍTĚ ELEK TR O N IC K ÝC H  K O M U N IK A C Í
společnosti CETIN , a.s.

Tyto podmínky ochrany vedení sítě elektronických komunikací jsou vydány v návaznosti na 
VYJÁDŘENI O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

vydaného útvarem Technické dokumentace sítě pro účely: Stavební řízení pod č. j. 517740/18 ze
dne 23. 1. 2018 a jsou jeho nedílnou součástí.

Název stavby: III/12916 Hořepník průtah
Stavebník: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, Kosovská 16/1122, Jihlava, 58601 
Katastrální území: Hořepník

realizace stavby je podmíněna překládkou trasy SEK. Pro stavebníka je výhodné, aby trasa přeložky SEK byla 
součásti územního rozhodnutí stavby, která ji vyvolala.
Jsou nutné překládky sítí PVSEK a NVSEK v rozsahu projektové dokumentace. Stranové přeložení PVSEK u čp. 
49 a stranové přeložení NVSEK od čp. 49 směr Radějov.
V místě vyústění na silnici 11/129 je nutná dodatečná ochrana trasy PVSEK v komunikaci 11/129 a v přechodu přes 
komunikaci 111/12916 půlenými chráničkami, nebo betonovými žlaby a založenou rezervní chráničkou AROT.

Na vedení SEK umístěné na nemovitosti se vztahuje § 104, případně § 147 zákona č.127/2005 Sb., o elektronických 
komunikacích. Náklady spojené s vynucenou překládkou na úrovni stávajícího technického řešení a zřízením nového 
věcného břemene SEK hradí ten, kdo překládku vyvolal.
Přeložení trasy SEK zajistí její vlastník, společnost CETIN, a.s.
Překládka bude provedena dle projektové dokumentace odsouhlasené provozovatelem sítě společností CETIN, a.s. 
Realizace je podmíněna uzavřením smlouvy o provedení vynucené překládky, nejpozději před vydáním 
stavebního povolení. Bližší informace ke smlouvě (např. vyhotovení cenového a technického návrhu překládky, 
apod.) podá pan Milan Baránek, mob. 602760320, e-m: milan.baranek@cetin.cz

Stavebník písemné oznámí na místně příslušné pracoviště ochrany sítě Vysočina termín zahájení prací.
Před záhozem přizvěte našeho pracovníka ke kontrole. Až po provedení kontroly a pořízení zápisu je možné 
výkop zahrnout. Při splnění výše uvedených podmínek a podmínek uvedených ve Vyjádření o existenci sítě 
(popř. též podmínek stanovených při vytýčení), nemáme námitek k provádění zemních a stavebních prací.

IČO: 04084063, DIČ: IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000
Česká telekomunikační infrastruktura a. s. se sídlem Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00, 
reg. u Městského soudu v Praze spis. zn. B 20623 IČO: 04084063, DIČ: CZ04084063 
Bankovní spojení: PPF banka, Evropská 2690/17, Praha 6, č. ú 2019160003/6000

Jaroslav Brož, Správa sítě Morava jih
' 10 00 Praha 3 

D l í ‘  < Z04O84063

1

mailto:milan.baranek@cetin.cz

